



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

uzavřená podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. David Witosz ,místostarosta

ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství

Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Ing. Ivana Foldynová, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice

IČ : 26807947

DIČ: CZ 26807947

Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

VS: 26807947

Zapsán: v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 25583

Zastoupený :

ve věcech smluvních : [REDACTED]

ve věcech technických : [REDACTED]

(dále také jako **zhotovitel**)



Článek II Úvodní ustanovení

Dne 4. 10. 2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10910/2018/OIMH na realizaci zakázky „**ZŠO Zelená 42- zateplení hlavní části budovy a přírodovědné učebny s rekuperací**“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.4 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy z důvodu vzniku víceprací nezbytných pro dokončení díla a méněprací .
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce i méněpráce v rozsahu daném ve změnových listech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se v důsledku víceprací a méněprací mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla	16 000 000,00 Kč bez DPH
Vícepráce	2 283 298,00 Kč bez DPH
Méněpráce	2 038 304,40 Kč bez DPH
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	16 244 993,60 Kč bez DPH
výše DPH	3 411 448,66 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	19 656 442,26 Kč vč. DPH

Podrobný popis změn vč. rozpisu cen je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.5 O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 0989/RMOB1822/15/19 ze dne 26.8.2019. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn David Witosz, místostarosta.

Přílohy: podrobný popis změn vč. rozpisu cen (rozpočty)

Za objednatele

V Ostravě, dne 28.8.2019

Za zhotovitele

V Bruzovicích dne 4.9.2019

Ing. David Witosz
místostarosta

████████████████████
jednatelka



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Příloha k dodatku č. 1 SOD 10910/2018/OIMH

Zdůvodnění víceprací a méněprací:

Při provedení vzorového okna bylo zjištěno zalomené ostění nadpraží a ostění na místo rovného, z tohoto důvodů je nutno použít pro okenní výplně rozšířený okenní profil. Z původně zamýšleného klasického okenního rámu šířce 72 mm, došlo ke změně na profil šíře 109 mm, aby byly dodrženy podmínky normy ČSN 74 6077. Hodnota těchto víceprací činí 2 279 798,- Kč bez DPH.

U 5 oken budou na základě dodatečného požadavku instalovány protiprůvanové pojistky. Hodnota těchto víceprací činí 3 500,-Kč bez DPH. Odečet původně oceněných klasických okenních rámu šířky 72 mm. Hodnota těchto méněprací činí 1 937 798,- Kč bez DPH.

Při zaměření okenní otvorů bylo zjištěno, že 3 ks plastových oken pozice PL 13 již byly vyměněny za nová plastová okna s $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$ a již není nutné provádět výměnu plastových oken. Hodnota těchto méněprací činí 40 892,- Kč bez DPH.

Stávající dveře na venkovní WC zůstanou zachované. WC se v zimě nevyužívá, z potrubí se na zimu vypouští voda. Výrobky PL14 a PL15 se z důvodu zásahu do nosných konstrukcí nebudou provádět. Stávající ocelové zárubně budou natřeny, stávající dveře budou natřeny. Hodnota těchto méněprací činí 59 614,- Kč bez DPH.

Podrobné ocenění změn je uvedeno v rozpočtu .



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	ZATEPLENÍ OBJEKTU ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42		
Objekt:			
Rozpočet:	1	Rekapitulace VCP a MNP	
Objednatel:	Statutární město Ostrava městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz náměstí Dr.E.Beneše 555/6, 729 29 Ostrava	IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88 739 36	IČO: 26807947	
		DIČ:	
Vypracováno:			
Rozpis ceny			Celkem
MNP PL14, PL15			-59 614,40
VCP PL11			3 500,00
VCP - rozšířený rám			2 279 798,00
MNP - okna			-1 937 798,00
MNP PL13			-40 892,00
Celkem rozdíl VCP-MP			244 993,60
VCP celkem			2 283 298,00
MP celkem			2 038 304,40
Rekapitulace dani			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		244 993,60 CZK
Základní DPH	21 %		51 448,66 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			296 442,25 CZK
v _____ dne 7.8.2019			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Elpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

Stránka 1 z 1



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	ZATEPLENÍ OBJEKTU ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42		
Objekt			
Rozpočet	1	Okna - VCP	
Objednatel:	Statutární město Ostrava městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz náměstí Dr.E.Beneše 555/6, 729 29 Ostrava	IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88 739 36	IČO: 26807947	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 279 798,00
PSV			0,00
MON			0,00
Veclejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 279 798,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 279 798,00 CZK
Základní DPH	21 %		478 757,58 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 758 555,58 CZK
v _____ dne 12.8.2019			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	





EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	množství	MJ	cena / MJ	Celkem	
S	0026	ZATEPLENÍ OBJEKTU ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42					
O:	SO 03	Ořídka					
R:	1	Ořídka VCP					
768	Q	OST				2 279 798,00	
S	9	768-PL7 - 1	Plastové okno 146/190 PL/7 - rozšířený rám	56,000	kus	12 268,92	687 059,52 Kč
			<i>dle popisu v tabulce výpisu přílohy</i>				
S	11	768-PL9 - 1	Plastové okno 150/190 PL/9 - rozšířený rám	42,000	kus	12 528,23	526 185,66 Kč
			<i>dle popisu v tabulce výpisu přílohy</i>				
S	12	768-PL10A - 1	Plastové okno 146/164 PL/10a - rozšířený rám	12,000	kus	9 673,58	115 482,96 Kč
			<i>dle popisu v tabulce výpisu přílohy</i>				
S	13	768-PL10B - 1	Plastové okno 146/164 PL/10b - rozšířený rám	41,000	kus	9 673,58	394 566,78 Kč
			<i>dle popisu v tabulce výpisu přílohy</i>				
S	14	768-PL10C - 1	Plastové okno 146/164 PL/10c - rozšířený rám	12,000	kus	9 623,60	115 483,18 Kč
			<i>dle popisu v tabulce výpisu přílohy</i>				
S	15	768-PL11 - 1	Plastové okno 150/165 PL/11 - rozšířený rám	7,000	kus	9 676,77	67 737,40 Kč
			<i>dle popisu v tabulce výpisu přílohy</i>				
S	16	768-PL12 - 1	Plastové okno 150/165 PL/12 - rozšířený rám	30,000	kus	12 442,75	373 282,50 Kč
			<i>dle popisu v tabulce výpisu přílohy</i>				



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	ZATEPLENÍ OBJEKTU ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42		
Objekt:			
Rozpočet:	1	VCP Okna PL11 - brzdy	
Oojednateř:	Statutární město Ostrava městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz náměstí Dr.E.Beneše 555/6, 729 29 Ostrava	IČO: D'Č:	
Zhotoviteř :	BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88 739 36	IČO: 26807947 DIČ:	
Vypracoval:			
Rozp.s ceny			Celkem
HSV			3 500,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vod.ejš. náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 500,00
Rekapitlace daní:			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 500,00 CZK
Základní DPH	21 %		735,00 CZK
Zaokroulení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			4 235,00 CZK
v _____ dne 12.8.2019			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za oojednatele	



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet

S:	0026	ZATEPLENÍ OBJEKTU JZÁKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42				
O:	S003	Okna				
R:	1	VCP Okna PL11 - brzdy				
P.č.	Číslo položky	Název položky	Množství	M:	cena / MJ	CELKEM
768	O	OST	konstrukce plastové			3 500,00
S	9	R	Plastové okno PL/11 okenní brzda	5,000	cus 700,00	3 500,00 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	ZATEPLENÍ OBJEKTU ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42		
Objekt:			
Rozpočet:	1	Okna - MNP	
Objednatel:	Statutární město Ostrava městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz náměstí Dr.E.Beneše 555/6, 729 29 Ostrava	IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88 739 38	ČO: 26807947 DIČ:	
Vypracoval:			
Rozp s ceny			Celkem
HSV			1 937 798,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 937 798,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 937 798,00 CZK
Základní DPH	21 %		406 937,58 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 344 735,58 CZK
v		dne	12.8.2019
	Za zhotovitele		Za objednatele



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet

S:	0026	ZATEPLENÍ OBJEKTU ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42
O:	50 03	Okna
R:	1	Okna - MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	množství	MJ	cena / MJ	Celkem	
768	O	OST	konstrukce plastové			1 937 798,00	
S	9	768-PL7	Plastové okno 145/190 PL// <i>dle popisu v tabulce výpisu prvků</i>	56,000	kus	10 468,00	586 208,00 Kč
S	11	768-PL9	Plastové okno 150/190 PL/9 <i>dle popisu v tabulce výpisu prvků</i>	42,000	kus	10 655,00	447 510,00 Kč
S	12	768-PL10A	Plastové okno 146/164 PL/10a <i>dle popisu v tabulce výpisu prvků</i>	12,000	kus	8 050,00	96 600,00 Kč
S	13	768-PL10B	Plastové okno 146/164 PL/10b <i>dle popisu v tabulce výpisu prvků</i>	41,000	kus	8 050,00	330 050,00 Kč
S	14	768-PL10C	Plastové okno 146/164 PL/10c <i>dle popisu v tabulce výpisu prvků</i>	12,000	kus	8 050,00	96 600,00 Kč
S	15	768-PL11	Plastové okno 150/165 PL/11 <i>dle popisu v tabulce výpisu prvků</i>	7,000	kus	8 050,00	56 350,00 Kč
S	16	768-PL12	Plastové okno 150/165 PL/12 <i>dle popisu v tabulce výpisu prvků</i>	30,000	kus	10 816,00	324 480,00 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	ZATEPLENÍ OBJEKTU ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42		
Objekt:			
Rozpočet:	1	Okna - MNP pozice PL13	
Objednatel:	Statutární město Ostrava městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz náměstí Dr.E.Beneše 555/6, 729 29 Ostrava	IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88 739 36	IČO: 26807947 DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			40 892,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			40 892,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		40 892,00 CZK
Základní DPH	21 %		8 587,32 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			49 479,32 CZK
v _____ dne 2.5.2019			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	množství	MJ	cena / MJ	Celkem
<p>S: 0026 ZATEPLENÍ OBJEKTU ZAKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42</p> <p>O: 50 03 Okna</p> <p>R: 1 Okna - MNP pozice PL13</p>						
788	O	OST				40 892,00
P	1	768-M01	1,000	soubor	7 988,00	2 988,00 Kč
S	17	768-PL13	3,000	kus	9 960,00	29 880,00 Kč
<p>U 33 998768202 Přesun hmot pro konstrukce plastové v objektech v do 1,2 m</p>						
061	O	HSV				1 944,00 Kč
P	3	612409991	301,420	m	90,00	1 944,00 Kč
<p>Upravy povrchů vnitřní</p>						
P	4	622421491	21,800	m	70,00	360,00 Kč
P	6	610011001	18,000	m	80,00	1 728,00 Kč
S	5	28350106	21,900	m	30,00	540,00 Kč
064	O	HSV				360,00 Kč
P	5	648991113	3,600	m	100,00	360,00 Kč
P	9	641960001	3,600	m	30,00	648,00 Kč
S	6	648-T1	3,600	m	350,00	1 260,00 Kč
096	O	HSV				864,00 Kč
P	3	968062356	8,640	m2	100,00	864,00 Kč
099	O	HSV				50,00 Kč
U	1	999281111	0,001	%	50 000,00	50,00 Kč
784	O	PSV				270,00 Kč
P	1	784452276	5,400	m2	50,00	270,00 Kč





EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	ZATEPLENÍ OBJEKTU ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42		
Objekt			
Rozpočet:	1	Okna - MNP pozice PL14, PL15	
Objednatel:	Statutární město Ostrava městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz náměstí Dr.E.Beneše 555/6, 729 29 Ostrava	IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88 739 36	IČO: 26807947	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			59 614,40
PSV			0,00
MČN			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			59 614,40
Rekapitulace daní			
Základ pro snížení DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		59 614,40 CZK
Základní DPH	21 %		12 519,02 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			72 133,42 CZK
v _____ dne 2.5.2019			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
10910/2018/OIMH

Položkový rozpočet

S:	0026	ZATPLNĚNÍ OBJEKTU ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSTRAVA, ZELENÁ 42				
O:	SO 03	Okna				
R:	1	Okna - MNP pozice PL14, PL15				
p.č.	Číslo položky	Název položky	hmnožství	MJ	cena / MJ	Celkem
768	O	Konstrukce plastové				59 614,40
P	1	768-M01	Montáž plastových výrobků 10% z dodávky	1,000	soubor	2 988,00
S	18	768-PL14	Plastové dveře 80/200 se zárubní PL14	1,000	kus	23 824,00
S	19	768-PL15	Plastové dveře 80/200 se zárubní PL15	1,000	kus	23 284,00
U	33	998768202	Přesun hmot pro konstrukce plastové v objektech v do 12 m	0,01	%	10 000,000
061	O	HSV úpravy povrchů vnitřní				
P	3	612409991	Začištění omítek kolem oken, overli, podlah nebo obkladů	301,420	m	90,00
			výměry dle řešení spár pěnou PU* (1,97-1,97-0,8)2	9,480		
P	4	622421491	Doplňky zateplov. systému - rohová lišta	9,480	m	20,00
			*hrana osění výpíní otvoru - po - PL14, P. 15 (1,97+1,97+0,8)2	9,480		
P	6	610011001	Difúzní uzávěra	9,480	m	80,00
			*délka podle délky začištění otvorů 9,48	9,480		
S	5	28350106	Profil okenní začišťující APU 9 mm	9,480	m	30,00
P	7	R00	Vyspravení podlah po osazení dveří	0,480	m2	500,00
			výměry dle (0,8*0,3)2			
096	O	HSV bourání a demontáž konstrukcí				
P	6	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	3,200	m2	100,00
			pro pol. PL14 - (0,80*2,00)	1,600		
			pro pol. PL15 - (0,80*2,00)	1,600		
P	16	976081104	Odstranění obkladu vyspravení obkladu stěn odkaz	1,000	kpl	5 000,00
			D11, dle výkresové dokumentace			
099	O	HSV přesun hmot				
U	1	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	0,001	%	50 000,00

